Пластмассовые трубы из PPR для сварки
UNI, FASER, CLASSIC
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60

Заметка: Универсальная труба
для трубопроводов
воды дo 60°C и
воздуха. Для
применения в
системах до 20°C/1,6
МПа - 60°C/0,8 МПа.
Pазмеры блок Yпаковка
Вес
[кг/м]
Объём
[дм /м] номер по каталогу
Номер по каталогу
- зеленый
D [мм] s [мм] SDR l [м]
16 x 2,2 м 160 0,095 0,28 AA110016004 BA110016004 16 2,2 7,4 4
20 x 2,3 м 100 0,127 0,44 AA110020004 BA110020004 20 2,3 9 4
25 x 2,8 м 60 0,191 0,73 AA110025004 BA110025004 25 2,8 9 4
32 x 3,6 м 40 0,261 1,10 AA110032104 BA110032104 32 3,6 11 4
40 x 3,7 м 24 0,412 1,83 AA110040004 BA110040004 40 3,7 11 4
50 x 4,6 м 16 0,638 2,75 AA110050004 BA110050004 50 4,6 11 4
63 x 5,8 м 12 1,010 4,07 AA110063004 BA110063004 63 5,8 11 4
75 x 6,8 м 8 1.410 5,50 AA110075004 BA110075004 75 6,8 11 4
3
90 x 8,2 м 4 2,030 9,17 AA110090004 BA110090004 90 8,2 11 4
110 x 10 м 4 3,010 10,31 AA110110004 BA110110004 110 10 11 4
125 x 11,4 м 4 3,910 12,27   BA110125004 125 11,4 11 4
160 x 14,6 м 4 6,38 20,10   BA110160004 160 14,6 11 4
200 x 18,2 м 4 9,95 31,40   BA110200004 200 18,2 11 4
250 x 22,7 м 4 15,50 49,06   BA110250004 250 22,7 11 4
FV PP-RCT FASER COOL
Система: FV AQUA
Материал: PP-RCT/GF
Стандарт: DIN 16962, DIN EN ISO
15874
Заметка: Предназначены для
трубопроводов
холодной
воды и воздуха. Для
применения в
системах
20°C/1,6МПа
- 70°C/0,8МПа до
диаметра D=125 и
20°C/1,0МПа -
70°C/0,5МПа для
диаметров D=160 и
более.
Pазмеры блок Yпаковка Вес [кг/м]
Объём
[дм /м]
номер по каталогу
Номер по каталогу
- зеленый D [мм] s [мм] SDR l [м]
40 x 3,7 м 24 0,439 1,83 AA111040004 BA111040004 40 3,7 11 4
50 x 4,6 м 16 0,678 2,75 AA111050004 BA111050004 50 4,6 11 4
63 x 5,8 м 12 0,995 4,07 AA111063004 BA111063004 63 5,8 11 4
75 x 6,8 м 8 1,419 5,50 AA111075004 BA111075004 75 6,8 11 4
90 x 8,2 м 4 2,039 9,17 AA111090004 BA111090004 90 8,2 11 4
110 x 10,0 м 4 3,031 10,31 AA111110004 BA111110004 110 10 11 4
3
125 x 11,4 м 4 3,760 12,27   BA111125004 125 11,4 11 4
125 x 11,4 м 6 3,760 12,27   BA111125006 125 11,4 11 6
160 x 9,5 м 4 4,635 20,10   BA111160004 160 9,5 17 4
160 x 9,5 м 6 4,635 20,10   BA111160006 160 9,5 17 6
200 x 11,9 м 4 7,321 31,40   BA111200004 200 11,9 17 4
200 x 11,9 м 6 7,321 31,40   BA111200006 200 11,9 17 6
250 x 14,8 м 4 11,065 49,06   BA111250004 250 14,8 17 4
250 x 14,8 м 6 11,065 49,06   BA111250006 250 14,8 17 6
FV PP-RCT HOT
Система: FV AQUA
Материал: PP-RCT
Стандарт: ČSN EN ISO 15874,
DIN 8077, DIN 8078
Заметка: Предназначены для
трубопроводов
горячей воды. Для
применения в
системах до
20°C/2,0 МПа -
70°C/1,0 МПа.
Pазмеры блок Yпаковка
Вес
[кг/м]
Объём
[дм /м] номер по каталогу
Номер по каталогу
- зеленый D[мм] s[мм] SDR l [м]
20 x 2,8 м 100 0,15 0,44 AA112020004 BA112020004 20 2,8 7,4 4
25 x3,5 м 60 0,23 0,73 AA112025004 BA112025004 25 3,5 7,4 4
32 x 4,4 м 40 0,37 1,10 AA112032004 BA112032004 32 4,4 7,4 4
40 x 5,5 м 24 0,59 1,83 AA112040004 BA112040004 40 5,5 7,4 4
50 x 6,9 м 16 0,89 2,75 AA112050004 BA112050004 50 6,9 7,4 4
63 x 8,6 м 12 1,41 4,07 AA112063004 BA112063004 63 8,6 7,4 4
75 x 10,3 м 8 2,01 5,50 AA112075004 BA112075004 75 10,3 7,4 4
90 x 12,3 м 4 2,87 9,17 AA112090004 BA112090004 90 12,3 7,4 4
110 x 15,1 м 4 4,30 10,31 AA112110004 BA112110004 110 15,1 7,4 4
125 x 17,1 м 4 5,53 12,27   BA112125004 125 17,1 7,4 4
3
FV PP-RCT FASER HOT
Система: FV AQUA
Материал: PP-RCT/GF

системах
20°C/2,0МПа –
70°C/1,0МПа до
диаметра D=125 и
20°C/1,6МПа -
70°C/0,8МПа для
диаметров D=160 и
более.
Pазмеры блок Yпаковка
Вес
[кг/м]
Объём
[дм /м] номер по каталогу
Номер по каталогу
- зеленый D [мм] s [мм] SDR l [м]
20 x 2,8 м 100 0,151 0,44 AA113020004 BA113020004 20 2,8 7 4
25 x 3,5 м 60 0,232 0,73 AA113025004 BA113025004 25 3,5 7 4
32 x 3,6 м 40 0,340 1,10 AA113032004 BA113032004 32 3,6 9 4
40 x 4,5 м 24 0,513 1,83 AA113040004 BA113040004 40 4,5 9 4
50 x 5,6 м 16 0,746 2,75 AA113050004 BA113050004 50 5,6 9 4
63 x 7,1 м 12 0,190 4,07 AA113063004 BA113063004 63 7,1 9 4
75 x 8,4 м 8 1,700 5,50 AA113075004 BA113075004 75 8,4 9 4
3
90 x 10,1 м 4 2,400 9,17 AA113090004 BA113090004 90 10,1 9 4
110 x 12,3 м 4 3,400 10,31 AA113110004 BA113110004 110 12,3 9 4
125 x 14 м 4 4,480 12,27   BA113125004 125 14 9 4
125 x 14 м 6 4,480 12,27   BA113125006 125 14 9 6
160 x 14,6 м 4 6,775 20,10   BA113160004 160 14,6 11 4
160 x 14,6 м 6 6,775 20,10   BA113160006 160 14,6 11 6
200 x 18,2 м 4 10,640 31,40   BA113200004 200 18,2 11 4
200 x 18,2 м 6 10,640 31,40   BA113200006 200 18,2 11 6
250 x 22,7 м 4 16,610 49,06   BA113250004 250 22,7 11 4
250 x 22,7 м 6 16,610 49,06   BA113250006 250 22,7 11 6
FV PPR CLASSIC S3,2 SDR7,4 (PN 16) 4м
Система: FV AQUA
Материал: PPR
Стандарт: ČSN EN ISO 15874,
DIN 8077, DIN 8078
Заметка: Универсальная,
часто используемая
труба в штангах для
надёжных
водопроводов
питьевой, холодной
и горячей воды, до
60°C в коттеджах и
многоквартирных
домах.
Pазмеры блок Yпаковка
Вес
[кг/м]
Объём
[дм /м] номер по каталогу
Номер по каталогу
- зеленый
Номер по каталогу
- Белый * D [мм] s [мм] l [м]
16 x 2,2 м 160 0,10 0,28 AA102016004 BA102016004 WA102016004 16 2,20 4
20 x 2,8 м 100 0,15 0,44 AA102020004 BA102020004 WA102020004 20 2,80 4
25 x 3,5 м 60 0,23 0,73 AA102025004 BA102025004 WA102025004 25 3,50 4
32 x 4,4 м 40 0,37 1,10 AA102032004 BA102032004 WA102032004 32 4,40 4
40 x 5,5 м 24 0,58 1,83 AA102040004 BA102040004 WA102040004 40 5,50 4
50 x 6,9 м 16 0,90 2,75 AA102050004 BA102050004 WA102050004 50 6,90 4
63 x 8,6 м 12 1,41 4,07 AA102063004 BA102063004 WA102063004 63 8,60 4
75 x 10,3 м 8 2,00 5,50 AA102075004 BA102075004 WA102075004 75 10,30 4
90 x 12,3 м 4 2,90 9,17 AA102090004 BA102090004 WA102090004 90 12,30 4
110 x 15,1 м 4 4,30 10,31 AA102110004 BA102110004 WA102110004 110 15,10 4
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
FV PPR CLASSIC - Труба в рулоне
Система: FV AQUA
Материал: PPR
Стандарт: ČSN EN ISO 15874,
DIN 8077, DIN 8078
Заметка: Труба в рулонах по
200м. Подходит для
полов с подогревом.
Pазмеры блок Yпаковка
Вес
[кг/ шт]
Объём
[дм / шт] номер по каталогу
Номер по каталогу
- зеленый
Номер по каталогу
- Белый * D [мм] s [мм] l [м]
16 x 2 м 200 0,09 2,01 AA103016200 BA103016200 WA103016200 16 2,00 200
20 x 2 м 200 0,11 3,14 AA103020200 BA103020200 WA103020200 20 2,00 200
20 x 2,8 м 200 0,15 3,14 AA102020200 BA102020200 WA102020200 20 2,80 200
20 x 3,4 м 200 0.17 3.14 AA101020200 BA101020200 WA101020200 20 3,40 200
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
FV PPR FASER S2,5 SDR6 (PN 20) 4м

отопительной воды.
Простая сварка как у
обычных PPR труб, в
3 раза меньше
тепловое
расширение.
Pазмеры блок Yпаковка
Вес
[кг/ шт]
Объём
[дм / шт] номер по каталогу
Номер по каталогу
- зеленый
Номер по каталогу
- Белый * D [мм] s [мм] l [м]
20 x 3,4 м 100 0,19 0,44 AA107020004 BA107020004 WA107020004 20 3,40 4
25 x 4,2 м 60 0,28 0,73 AA107025004 BA107025004 WA107025004 25 4,20 4
32 x 5,4 м 40 0,45 1,10 AA107032004 BA107032004 WA107032004 32 5,40 4
40 x 6,7 м 24 0,69 1,83 AA107040004 BA107040004 WA107040004 40 6,70 4
50 x 8,3 м 16 1,07 2,75 AA107050004 BA107050004 WA107050004 50 8,30 4
63 x 10,5 м 12 1,74 4,07 AA107063004 BA107063004 WA107063004 63 10,50 4
75 x 12,5 м 8 2,41 5,50 AA107075004 BA107075004 WA107075004 75 12,50 4
90 x 15 м 4 3,47 9,17 AA107090004 BA107090004 WA107090004 90 15,00 4
110 x 18,3 м 4 5,17 10,31 AA107110004 BA107110004 WA107110004 110 18,30 4
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
FV PPR FASER S2,5 SDR6 (PN 20) 3м

отопительной воды.
Простая сварка как у
обычных PPR труб, в
3 раза меньше
тепловое
расширение.
Pазмеры блок Yпаковка
Вес
[кг/шт]
Объём
[дм /шт] номер по каталогу
Номер по каталогу
- зеленый
Номер по каталогу
- Белый * D [мм] s [мм] l [м]
20 x 3,4 м 75 0,19 0,44 AA107020003 BA107020003 WA107020003 20 3,40 3
25 x 4,2 м 45 0,28 0,73 AA107025003 BA107025003 WA107025003 25 4,20 3
32 x 5,4 м 30 0,45 1,10 AA107032003 BA107032003 WA107032003 32 5,40 3
40 x 6,7 м 18 0,69 1,83 AA107040003 BA107040003 WA107040003 40 6,70 3
50 x 8,3 м 12 1,07 2,75 AA107050003 BA107050003 WA107050003 50 8,30 3
63 x 10,5 м 9 1,74 4,07 AA107063003 BA107063003 WA107063003 63 10,50 3
*  Трубы и фитинги белого цвета только по запросу.
3 1
1
ТРУБА UNI PP RCT НОВОГО ПОКОЛЕНИЯ

питьевая вода отопление, кондиционирование бассейны
химическая
промышленность
судостроение промышленное
охлаждение
техническая вода
ПАРАМЕТРЫ ИЗДЕЛИЯ
Размер Единица
Кол-во в
Упаковке
Вес
Объем
хлыста
L=4m
Артикул D S S1
20 × 2,8 м 100 0,21 0,44 CAXC042000000040 20 2,80 3,90
25 × 2,8 м 60 0,31 0,73 CAXC042500000040 25 2,80 3,90
32 × 3,6 м 40 0,47 1,10 CAXC043200000040 32 3,60 4,70
40 × 4,5 м 24 0,69 1,83 CAXC044000000040 40 4,50 5,60
50 × 5,6 м 16 1,04 2,75 CAXC045000000040 50 5,60 6,80
63 × 7,1 м 12 1,57 4,07 CAXC046300000040 63 7,10 8,30
75 x 8,4 м 8 2,25 5,50 CAXC047500000040 75 8,40 9,65
90 x 10,1 м 4 3,37 9,17 CAXC049000000040 90 10,1 11,6
110 x 12,3 м 4 5,00 10,31 CAXC041100000040 110 12,3 14,1
ТРУБА ПН 20 STABI С АЛЮМИНИЕВОЙ
ВСТАВКОЙ
Труба длиной 4 м предназначена для проводки горячей воды под потолком, нагревающей и охлаждающей воды
теплопроводного отопления, или систем климатизации и там, где будет полезно низкое тепловое расширение и